Réparer votre FAISCEAU ELECTRIQUE, Pièces Quad DL901 Avant 2007 neuves

spécialiste des pièces détachées d'origine

Les pièces de l'éclaté FAISCEAU ELECTRIQUE

FAISCEAU ELECTRIQUE DINLI DL901 AV2007

Pour agrandir l'image : Survolez l'image ci-dessus, ou touchez-la, ou cliquez sur la loupe bleue .
(ouverture dans une nouvelle page)


Pièces pour l'éclaté : FAISCEAU ELECTRIQUE
Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
1 Référence : DL-F150102-00
FAISCEAU ELECTRIQUE
106,40 € H.T 127,68 €    
2 Référence : HY10183
VIS M6X16
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 7
3 Référence : DL-2837120101
BOBINE ALLUMAGE
89,90 € H.T 107,88 €    
4 Référence : DL-2837220201
BOITIER CDI
577,20 € H.T 692,64 €    
5 Référence : DL-A190088-00
REGULATEUR PRISES BLANCHES
165,60 € H.T 198,72 €    
6 Référence : HY71602
RELAIS DEMARREUR
35,50 € H.T 42,60 €    
7 Référence : DL-A190080-00
CENTRALE CLIGNOTANTE
31,70 € H.T 38,04 €    
8 Référence : DL-A190062-00
BATTERIE 14AH GTX14-BS
54 € H.T 64,80 €    
9 Référence : DL-F040083-00
PHARE AVANT
108 € H.T 129,60 €    
10 Référence : HY32043
AMPOULE DE VEILLEUSE 12V 5W
3,10 € H.T 3,72 €    
11 Référence : HY22371
AMPOULE DE PHARE AVANT 35W/35W
7 € H.T 8,40 €    
12 Référence : DL-A190083-00
KLAXON
33,60 € H.T 40,32 €    
13 Référence : DL-A180066-00
CORDON CENTRALE CLIGNOTANTE
3,70 € H.T 4,44 €    
14 Référence : DL-F030044-00
FEU ARRIERE
64,80 € H.T 77,76 €    
15 Référence : DL-F150155-00
KIT OUTILLAGE
20,70 € H.T 24,84 €    
16 Référence : DL-F150156-00
BRACELET DE SECURITE
12 € H.T 14,40 €    
17 Référence : DL-A130003-00
VIS M4X10
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 4
18 Référence : DL-A180078-00
CLIGNOTANT GAUCHE
81,60 € H.T 97,92 €    
19 Référence : DL-A180079-00
CLIGNOTANT DROIT
81,60 € H.T 97,92 €    
20 Référence : DL-A930004-00
SANGLE MAINTIEN BATTERIE
5,20 € H.T 6,24 €    
21 Référence : HY10015S
ECROU M10X1.25
2,30 € H.T 2,76 €    
Quantité recommandé : 2
22 Référence : DL-F150204-50
PATTE SUPPORT SUPERIEUR
7,60 € H.T 9,12 €    
Quantité recommandé : 2
23 Référence : DL-F150205-50
PATTE SUPPORT INFERIEUR
7,60 € H.T 9,12 €    
Quantité recommandé : 2
24 Référence : DL-A130002
VIS M4X12
1,20 € H.T 1,44 €    
Quantité recommandé : 4
25 Référence : DL-A050043
VIS M6X1.0X12L
1,20 € H.T 1,44 €    
26 Référence : DL-F170042-50
PLAQUE SUPPORT
4,70 € H.T 5,64 €    
DINLI DL901 AV2007 FAISCEAU ELECTRIQUE